
 

Terje Enes går av 
med pensjon, 
Porfirio Esquivel tar 
over klubbleder-
vervet  
 

 
Terje Enes ledet årsmøtet Foto: Rebecca Bjerga 

 
SAFE i Equinor avdeling sokkel 
gjennomførte årsmøtet i Bergen 15. – 16. 
mars 2023. Dette var siste årsmøte som 
klubbleder for Terje Enes, som om noen 
måneder trer over i pensjonistenes rekker. 
Porfirio Esquivel ble enstemmig valgt som 
ny klubbleder ved akklamasjon, han 
overtar klubbledervervet fra 1. mai 2023. 
 
Anette Paula Nygård er blitt valgt som ny 
nestleder. Morten Olsen ble kåret til årets 
tillitsvalgt. 
 

 

  
 
 

– Det var et veldig bra oppmøte og engasjerte 
tillitsvalgte, som også i år bidro til et 
innholdsrikt og vellykket årsmøte. Det var god 
stemning og gode diskusjoner som 
kjennetegner SAFE sokkel og vårt arbeid, sier 
Enes.  
 
Flere dyktige foredragsholdere 
 
Eksterne gjester fra bedriften debatterte om 
oljeprisen, sett opp mot verdensbildet og 
forventningene for Norges største operatør på 
sokkelen, som Eirik Wærness og Kjetil Hove.  
 
Kjetil Hove, konserndirektør utforskning og 
produksjon Norge (UPN) roser klubben og 
medlemmene med en fantastisk innsats fra 
hele organisasjonen til å øke verdiskapningen 
når Europa sto i energikrise på grunn av 
krigen. 
 

Kjetil Hove og Terje Enes Foto: Rebecca Bjerga 
 

– Vi blir sett som en pålitelig energieksportør 
til Europa, vi skal klare å levere på en 
langsiktig basis for selskapet. Vi har fantastisk 
posisjon på norsk sokkel med en imponerende 
portefølje, dette sikrer inntektene til Equinor i 
lang tid. Vi skal produsere sikkert, med høy 
verdi og med lavest mulig utslipp, sier han. 
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Hove presenterte hvordan selskapet jobber 
aktivt med å transformere norsk sokkel for å 
kunne levere bærekraftig verdi i flere tiår, 
altså fra en olje og gass provins til en bred 
energi provins. Men hva må skje for å kunne 
nå netto null målet med høy produksjon i 
2050?  
 
– Konsolidering, energieffektivisering og 
elektrifisering med mål om å redusere 
Co2 utslipp med 6,5 tonn innen 2030, sier 
han.  
 
SAFEs forbundsleder Hilde-Marit Rysst fikk 
presentert arbeidet i SAFE sentralt ifbm. det 
kommende lønnsoppgjøret og kongressen 
2023.  
 
Årsmøtemiddag ble avholdt på Clarion Hotel 
Bergen og blant inviterte gjester var SAFE 
sentralt, klubbledere for landanlegg, samt 
representanter fra arbeidsutvalgene til IE og 
Lederne. 
 
Dag to begynte med paneldebatt om nytt 
lovverk om innleie fra bemanningsforetak, 
med Ulf Erling Tveito og advokat Alexander 
Terjesen som gjester, i tillegg 
til Porfirio Esquivel og Bjørn Asle Teige.  
 
Her kan du lese valgresultatet og 
resolusjonene som ble vedtatt på årsmøtet til 
SAFE sokkel.  
 

Årsmøte i KCA Deutag 
med fokus på HMS 
 

SAFE i KCA Deutag gjennomførte årsmøtet sitt 
den 14. – 16. mars 2023 på Scandic Voss. 
Årets hovedfokus var HMS. 
 

 

Det var 24 klubbmedlemmer som tok turen til 
Voss, i tillegg til gjester fra SAFE sentralt: 
forbundssekretær organisasjon Thorbjørn 
Holger Opstad og forbundssekretær HMS Stig-
Rune Refvik.  
 
Fra Gjensidige deltok Mona Vethe og fra 
bedriften admin. direktør i KCA Deutag 
Drilling Norge AS, Thorbjørn Anhøj. Alle disse 
holdt innlegg på årsmøtet.  
 
For å brekke av på alle timene med 
møtevirksomheten, samt nyte de vakre 
omgivelsene, gikk deltakerne tur forbi 
Vossevangen og kjørte aketur fra 
Hangurtoppen, ned familieløypen til skiskolen. 
 

 
 
Les alle våre saker på safe.no.  
 

 
 
Månedens fordel: konkurranse fra ESSO 
 

 
 
Har du et godt tips til hva som gir deg 
kjøreglede? Trykk her og fyll i et enkelt skjema 
for å bli med i trekningen av et sitteunderlag i 
ull fra Røros Tweed og Esso-koppen 2023. 
 
Med vennlig hilsen SAFE   

   @safe.fagforbund 
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